
 رئیس سازمان نظام پزشکی مشهد 
در بازدید از موسسه فرهنگی هنری »خراسان« مطرح کرد: 

  روزنامه خراسان رسانه ای شفاف 
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گزارش جلسه

محمد حسام مسلمی 

 رئیس سازمان نظام پزشکی مشهد روز 
گذشــته با حضور در موسسه فرهنگی 
هنری خراسان ، ضمن بازدید از بخش 
های مختلف موسسه شامل شهرچاپ 
خراســان، لیتوگرافــی، تحریریه و ...، 
بــا جانشــین مدیرمســئول روزنامــه 

خراسان دیدار و گفت و گو کرد.
 به گزارش »خراســان رضــوی«، دکتر 
علــی بیرجندی نــژاد رئیس ســازمان 
نظام پزشــکی مشــهد در این نشســت 
با بیان این که ســازمان نظام پزشــکی 
مشهد جزو قدیمی ترین سازمان های 
مردم نهاد در کشــور است اظهار کرد: 
این ســازمان هــم اکنــون 16 هــزار و 
پزشــکان،  نفــر عضــو شــامل   800
دندان پزشکان، متخصصان عمومی، 
داروســازان، ماماها، فیزیوتراپیســت 
ها و آزمایشــگاه ها را شــامل می شود. 
وی همچنیــن به نفوذ و جایــگاه بالای 
روزنامه خراسان دربین مخاطبان چه 
در فضای مجازی و چه مکتوب اشــاره 
کرد و گفت: این جایــگاه تاثیر گذاری 
زیادی بر افــکار عمومــی جامعه دارد، 
جامعه پزشــکی بــه گونه ای اســت که 
ارتباط مشخصی با مردم ندارد چرا که 
ابزار این ارتباط برای ســازمان فراهم 
نیست و چه بسا این ارتباط نداشتن با 
مردم و جامعه باعث می شود آن چیزی 
که در فضای مجازی منتشــر می شــد 
با واقعیت ها همخوانی نداشــته باشد 
و روزنامه خراســان در ایــن زمینه می 
توانــد واقعیت های جامعه پزشــکی را 
پوشش دهد، تعامل ســازنده با رسانه 

ای مثــل روزنامه خراســان مــی تواند 
شفافیت در جامعه نســبت به پزشکان 
را ایجاد کنــد. دکتر زحمتکــش مدیر 
روابط عمومی ســازمان نظام پزشکی 
مشــهد نیــز در این نشســت خواســتار 
همــکاری روزنامــه خراســان بــا نظام 
پزشکی مشهد در حوزه اطلاع رسانی 
شد و به ارائه آماری از فعالیت پزشکان 
در مشهد پرداخت. وی گفت: از شش 
هزار پزشــک عمومی تنها هزار نفر آن 
هــا دارای مطب هســتند، همچنین 4 
هزار نفر از پزشــکان در حرفه پزشکی 

فعالیت نمی کنند.

حرفه پزشکی از جمله سرمایه های 	 
اجتماعی جامعه

سید علی علوی جانشین مدیرمسئول 
روزنامــه خراســان نیز در این نشســت 
به فعالیــت، ظرفیت و ســابقه روزنامه 
خراســان اشــاره کرد و گفت: روزنامه 
خراسان 71 سال سابقه انتشار دارد، 
این روزنامه در حوزه مکتوب و مجازی 
فعالیــت مــی کنــد، در حــوزه مکتوب 
طبــق آخریــن نظر ســنجی هایــی که 

صورت گرفته نفوذ 75 درصدی میان 
مخاطبان خود دارد و در شــهر مشــهد 
نیز حــدود 85 درصد نفــوذ دارد. وی 
در ادامــه حرفه پزشــکی را از ســرمایه 
هــای اجتماعــی در جامعــه برشــمرد 
و گفت: در ســال هــای اخیر شــاید به 
دلایل مختلف  اتفاقاتــی در این حوزه 
افتاده کــه جامعــه و فضای رســانه ای 
پاســخ لازم را از حوزه پزشکی دریافت 
نکرده اســت و این به افت این ســرمایه 
اجتماعی منجر شده است، اما بیماری 
کرونا باعث شد که این ارزش و سرمایه 
اجتماعــی به نوعــی در جامعه بیشــتر 
مورد احترام قرار گیــرد. وی افزود: از 
این که سازمان نظام پزشکی به عنوان 
یک سازمان مردم نهاد فعالیت می کند 
ما استقبال می کنیم و هر جایی که نیاز 
به اطلاع رسانی دقیق باشد همکاری 

خواهیم کرد.
مجتبــی محمــودی مدیرعامــل خانه 
مطبوعــات و رســانه هــای خراســان 
رضوی نیز در این نشســت بر ضرورت 
ارتباط و تعامل رســانه های اســتان با 

جامعه پزشکی تاکید کرد.  

از میان خبرها

فرهنگی  

 امروز؛ برگزاری یادواره 
سردار شهید مهدی میرزایی

شــهید  ســردار  یــادواره 
مهدی میرزایی از سرداران 
شــهید اســتان در مشــهد 
برگزار می شــود. یــادواره 
مهــدی  ســردار  شــهید 
میرزایی ساعت 19 امروز 
همزمان با سالروز شهادت 
مســجد  در  شــهید  ایــن 

زینبیه)س( پایگاه بسیج شهید عامل واقع در خیابان 
مطهری شــمالی 2 برگزار می شــود. ســردار رشید 
اســلام شــهید حاج مهــدی میرزایــی بیســت و نهم 
مهر ماه 1363 در شب شهادت امام ســجاد )ع( در 
منطقه عملیاتی میمک بر اثر اصابت ترکش خمپاره 
به شهادت رسید. این شهید بزرگوار قبل از شهادت 
هشــت بار در عملیات های متفاوت مجروح شد. در 
عملیات هایی از جمله سوسنگرد، قلّه ا...  اكبر، نصر، 
طریق  القدس، چزّابه، فتح  المبین، بیت  المقدس، 
رمضان، مســلم  بن عقیل، والفجــر 1 و 3 و 4 و خیبر 
شركت فعّال داشت و فرمانده گروه تخریب تیپ امام 
رضا)ع( و سپس گروه تخریب لشكر 5 نصر و در نهایت 

فرمانده تیپ امام موسی كاظم)ع( بود.

تشییع و خاک سپاری پیکر استاد 
اخلاق حوزه علمیه مشهد در حرم 

پیکر حجت الاسلام و المسلمین عبدالمجید دیانی، 
استاد اخلاق حوزه علمیه و موسس و مدیر سابق مدرسه 
علمیه امام محمدباقر)ع( مشهد در حرم مطهر رضوی 
تشییع و به خاک سپرده شــد. به گزارش ایرنا، مراسم 
تشییع پیکر این استاد روز یک شنبه با حضور جمعی از 
شاگردان آن مرحوم و روحانیون حوزه علمیه مشهد در 
صحن آزادی حرم مطهر رضوی و با اقامه نماز میت به 
امامت آیت ا... علم الهدی نماینده ولی فقیه در استان 

برگزار شد.  

 پیام تقدیر شورای شهر مشهد 
از اقدامات خادمان شهری

شورای شهر مشــهد در پی خدمات خالصانه مدیریت 
شــهری به زائران و مجــاوران رضوی همزمــان با ایام 
پایانی ماه صفر، از خادمان شهری تقدیر و تشکر کرد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورا، در بخشی از این 
پیام آمده است: »بر همه ما مجاوران و زائران حریم امن 
رضوی واجب اســت، تقدیر و سپاس و دعای خیر خود 
را به کارکنــان پرتــلاش حوزه های خدمات شــهری، 
آتش نشانی، فضای سبز، ترافیک، حمل و نقل عمومی 

و... تقدیم کنیم.«
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با اشاره به دستگیری عامل انتشار 
کلیپی در شبکه شاد مطرح شد:   

 هشدار پلیس فتا  به معلمان 
و دانش آموزان در استفاده 

از کلاس های آنلاین 
رئیس پلیس فتای اســتان با بیان این کــه معلمان و 
اســتادان مراقب حضور خود در کلاس های آنلاین 
باشــند، از شناســایی و دســتگیری عامــل انتشــار و 
بازنشــر کلیپی در شــبکه شــاد خبر داد. به گزارش 
پایــگاه اطــلاع رســانی پلیــس، ســرهنگ جــواد 
جهانشــیری گفت: خانم معلمی با در دست داشتن 
دستور قضایی به پلیس فتای اســتان مراجعه کرد و 
درخواست دادخواهی از انتشــار کلیپی منتسب به 
خود در فضای ســایبری را داشت. وی افزود: شاکی 
در اظهارات اولیه خود با بیان این که در شــبکه شاد 
مشــغول تدریس بوده و متاســفانه در حیــن تدریس 
همســر وی با لباس راحتی از مقابل دوربین گذشته 
و شــاکی در حین محاوره با همسر خود، به وی تذکر 
تــرک اتاق را مــی دهــد، احــدی از دانش آمــوزان با 
ضبط تصاویر اقدام به انتشــار محتوا در شــبکه های 
اجتماعی کرده و موجبات هتک حرمت معلم خویش 
را ایجاد کرده اســت. وی با اشاره به ســن این دانش 
آموز 14 ساله گفت: وی که از سن قانونی برخوردار 
نبود با اخذ دســتور قضایــی و حفظ شــرایط قانونی 
به پلیس فتــا فراخوانده شــد و ضمن ابــراز ندامت با 
بخشش وی توسط معلمش مواجه و در نهایت متعهد 
به حفظ شئونات و رعایت حریم خصوصی در فضای 
سایبری شد. سرهنگ جهانشیری با توصیه به جامعه 
فرهنگیان و مدرسان گفت: مدرســان محترم حین 
تدریس در کلاس آنلاین به یاد داشــته باشند که نرم 
افزارهای ضبط صدا و تصاویر قابلیت ثبت و نشــر را 
خواهند داشت بنابراین با حفظ و تحکیم روابط خود 
با دانــش آموزان در اشــاعه فرهنگ ســایبری تلاش 
کرده و قبل از برگزاری کلاس شــرایط را مهیا کنند 
تا گرفتاری های بعدی ایجاد نشود، دانش آموزان و 
محصلان گرامی نیز به خاطر داشــته باشند هرگونه 
سوءاستفاده و نشــر و باز نشر کلیپ هایی با محتوای 
توهین به معلم و مدرس کلاس های آنلاین مشمول 
قانــون جرایــم رایانه ای اســت و در صورت شــکایت 

پیگرد قانونی را به دنبال خواهد داشت.

اخبار

جامعه 

رئیس پلیس راه استان:

۸۲ درصد ترددها در مسیر مشهد 
با خودروهای دارای پلاک بومی بود

رئیس پلیــس  راه فرماندهی انتظامی اســتان گفت: 
در بررســی پــلاک خودروها طــی چنــد روز اخیر در 
جاده های استان مشخص شد 82 درصد از ترددهای 
انجام شده به مشهد با خودروهای دارای پلاک بومی 
بوده  اســت. ســرهنگ هادی امیدوار در گفت و گو با 
ایرنا افزود: سفرهای ورودی به استان با خودروهای 
دارای پلاک غیــر بومی در تعطیلات اخیر نســبت به 
مدت مشابه پارسال 51 درصد کاهش یافته  است. وی 
افزود: خوشبختانه مردم در تعطیلات اخیر همراهی 
خوبی داشــتند و میزان سفرها به مشــهد و خراسان 
رضوی بــه میزان چشــمگیری کاهش یافــت که این 

همراهی جای تشکر دارد.

مدیرعامل شرکت بهره برداری قطار شهری 
مشهد اعلام کرد:

کاهش 75 درصدی مسافران 
قطارشهری در آخر صفر

مدیرعامل شــرکت بهره برداری قطار شــهری مشهد 
گفت: جابه جایی مسافر از طریق خطوط قطار شهری 
در روزهای پایانی ماه صفر امسال نسبت به سال گذشته 
حدود 75 درصد کاهش داشته است. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شــهرداری مشــهد، مبین مقدم افزود: 
طــی دو  روز 24 و 26 مهرماه مصادف با شــب رحلت 
حضرت رسول)ص( و شهادت امام حسن مجتبی)ع( 
و همچنین روز شهادت امام رضا )ع( حدود 150 هزار 
مسافر از طریق خط یک و دو قطار شهری مشهد جابه جا 
شده اند. وی تصریح کرد: این درحالی است که در سه 
روز پایانی ماه صفر سال گذشته حدود 668 هزار مسافر 
از طریق خطوط قطار شهری مشهد جابه جا شده اند. 
مبین مقدم گفت: تعطیلی خدمات رسانی قطار شهری 
در   روز   رحلت حضرت رسول )ص( و شهادت امام حسن 
مجتبی )ع( و همچنین رعایت پروتکل های بهداشتی 
برای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا در کاهش جابه 

جایی مسافر تاثیر داشته است.

رئیس گروه برنامه ریزی شهرداری مشهد:

برنامه عملیاتی میان مدت 
شهرداری بازنگری شد

رئیس گروه برنامه ریزی شــهرداری از بازنگری برنامه 
عملیاتــی 1400-1397 ایــن ســازمان خبــرداد. 
به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشــهد، 
مظلومی گفــت: شــهرداری در ایــن برنامه بــه دنبال 
تحقق اهدافی همچون شهری با حمل و نقل عمومی 
و در دسترس متصل، شــهر پاک و حافظ منابع زیست 
محیطی، شــهر امید با قابلیت زندگی مطلوب، شــهر 
متعادل و ایمن، شهر هوشمند و شهروند محور و شهر 
رقابت پذیر بــا درآمــد پایدار برای شــهروندان اســت. 
مظلومی به انجام مرحله بازنگری بعد از دســتیابی به 
نتایج پایش عملکرد نخستین سال برنامه  نیزاشاره کرد.
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